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Amanuenssin vakituisen toimen täyttäminen   
 
Päätöksentekijä  Sivistystoimenjohtaja Tarja Konola-Jokinen  
 
Esittelijä Aineen taidemuseon johtaja Virpi Kanniainen 
  
Esittely  Aineen taidemuseossa on ollut 3.-23.4.2023 klo 16.00   

haettavana amanuenssin vakituinen toimi.   
  
Amanuenssi vastaa Aineen taidemuseon taidekokoelmien 
hoidosta ja hallinnasta sekä kokoelmien käytöstä ja 
kehittämisestä. Tehtävään kuuluu lisäksi taidemuseon 
näyttelytoiminnan suunnittelua, kehittämistä ja toteuttamista. 
Lisäksi amanuenssi toteuttaa kokoelmiin ja näyttelyohjelmaan 
perustuvaa yleisötyötä rajayhteistyön näkökulmasta. Tehtävä 
sisältää myös museopalveluiden saavutettavuuden kehittämistä 
sekä projekti- ja hanketehtäviä.  
  
Toimen kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto sisältäen taidehistorian ja museologian 
opinnot. Taiteen asiantuntemus ja työkokemus taidemuseoalalla 
kokoelma- ja näyttelytyön parissa ovat tehtävän hoitamisen 
edellytys. Tehtävä edellyttää molempien kotimaisten kielten 
hallintaa.  
  
Tehtävään saatiin määräaikaan mennessä seitsemän hakemusta, 
joista 8.5.2023 pidettyyn työhaastatteluun kutsuttiin kaksi hakijaa.  
 Tehtävää hakeneista kolme täytti koulutuksen osalta 
kelpoisuusehdot. Haastatteluun kutsutuilla oli osoittaa taiteen 
alan asiantuntemusta sekä kokoelma- ja näyttelytyöhön liittyvää 
työkokemusta taidemuseoalalla. Kummallakin haastateltavalla oli 
riittävä kielitaito.  
  
Työhaastattelut toteutettiin käyttämällä samaa kysymysrunkoa. 
Haastattelijoina ja haastateltavien valitsijoina toimivat 
sivistystoimenjohtaja Tarja Konola-Jokinen ja museonjohtaja Virpi 
Kanniainen. Haastateltavien työnhakijoiden arviointi perustuu 
kokonaisarviointiin (työhakemus + työhaastattelu), jonka 
perusteella varsinainen rekrytointipäätös on tehty. 
  
Työhakemusten ja työhaastattelujen muodostaman 
kokonaisarvioinnin perusteella esitän vakituiseen amanuenssin 
toimeen valittavaksi TaM Amanda Hakokönkään. Varasijalle 
valitaan TaT Laura Nissinen.  
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Tehtävään esitettävällä henkilöllä on tehtävään soveltuva 
koulutus, tehtävän hoitoa edellyttävä taiteen asiantuntemus sekä 
työkokemusta kokoelma- ja näyttelytyön parissa. Valittu on 
perehtynyt työnkuvassa keskeisessä osassa olevaan 
kokoelmatyöhön. Hänellä on kokemusta kokoelmien käytöstä 
erityisesti näyttelytyössä sekä näyttelytoimintaan liittyvän 
suunnittelun, kehittämisen ja toteuttamisen osilta. Hänellä on 
lisäksi hyvät valmiudet rajayhteistyön kehittämiseksi yleisötyössä. 
Haastattelussa esiin tulleet henkilökohtaiset ominaisuudet tukevat 
valintaa.  
  
Tornion kaupungin hallintosäännön 39§ mukaan toimialajohtajalla 
on mahdollisuus valita viranhaltijapäätöksellä virkojen ja toimien 
määräaikaiset hoitajat esihenkilön esityksestä pl. ne virkavalinnat, 
jotka kuuluvat toimielimen päätösvaltaan.  

 
Päätös Valitsen amanuenssin vakituiseen toimeen TaM Amanda 

Hakokönkään. Tehtävässä sovelletaan 6 kuukauden koeaikaa. 
Palkkaus määräytyy KVTES:n ja Tornion kaupungin 
palkkausjärjestelmän mukaisesti. 
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Tiedoksianto  
asianosaiselle Lähetetty tiedoksi sähköisenä/kirjeellä  
 
 
Nähtävillä yleisessä 
tietoverkossa  
 
 
 
Jakelu   Hakijat 
 
 
 


